
 

 

 

 

 

 
 

UFFICIO CONCORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0  

 

 

1 di 1 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE 
UNIVERSITARIO DI RUOLO DI PRIMA FASCIA BANDITA AI SENSI DELL’ART.18 CO. 1 LEGGE 240/2010 E DEL 
REGOLAMENTO PER LA CHIAMATA DEI PROFESSORI DI PRIMA E SECOND A FASCIA, EMANATO CON D.R. N. 
1030 DEL 03.06.2021  

Settore concorsuale 09/E4 Misure 
Settore scientifico disciplinare ING-INF/07 Misure elettriche ed elettroniche 
Dipartimento di Ingegneria dell’informazione e scienze matematiche 

IL RETTORE 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- vista la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i., ed in particolare l’art. 18 co. 1;  

- visto il vigente Regolamento per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. 
n.1381 del 28.07.2011;  

- visto il D.R. prot. n. 48965 del 16.02.2022 con cui è stata indetta la procedura valutativa per la copertura 
di tre posti di professore universitario di ruolo di prima fascia ed in particolare un posto per il s.c. 09/E4, 
s.s.d. ING-INF/07 presso il DIISM; 

- visto il D.R. prot. n. 103194 del 05.05.2022 con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione di valutazione;  

- verificata la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della procedura valutativa per la copertura di un posto di professore universitario di ruolo 
di prima fascia art. 18 co. 1 per il s.c. 09/E4 Misure s.s.d. ING-INF/07 Misure elettriche ed elettroniche al termine 
della quale, sotto condizione dei requisiti previsti dal bando, la Commissione ha dichiarato vincitrice la Prof.ssa 
Ada FORT. 
 
Siena, data della firma digitale 

Il Rettore  
Francesco Frati 
 
Visto  
La Responsabile del procedimento   
Rossana Cimato 




		2022-06-09T08:54:18+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2022-06-09T07:24:30+0000
	FRATI Francesco




